

Enento Group Oyj

Puolivuosikatsaus

1.1.–30.6.2026



Building trust in the everyday.

ENENTO GROUP OYJ, PÖRSSITIEDOTE, 17.7.2026 KLO 09.00

Enento Groupin puolivuositiedote 1.1. – 30.6.2026: Kasvua kaikissa segmenteissä, vahva parannus kannattavuudessa

Yhteenveto

Huhti-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 39,9 milj. euroa (38,6 milj. euroa), kasvua 3,3 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 2,6 %).
- Oikaistu käyttökate oli 14,6 milj. euroa (13,0 milj. euroa), kasvua 11,9 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 11,2 %).
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 36,5 % (33,7 %), kasvua 2,8 prosenttiyksikköä (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 2,8 prosenttiyksikköä).
- Oikaistu liikevoitto oli 11,6 milj. euroa (10,2 milj. euroa), kasvua 13,6 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 13,0 %).
- Liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (5,0 milj. euroa).

Tammi-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Liikevaihto oli 79,5 milj. euroa (76,3 milj. euroa), kasvua 4,1 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 2,6 %).
- Oikaistu käyttökate oli 28,1 milj. euroa (25,5 milj. euroa), kasvua 10,2 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 8,9 %).
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 35,3 % (33,4 %), kasvua 1,9 prosenttiyksikköä (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 2,0 prosenttiyksikköä).
- Oikaistu liikevoitto oli 22,2 milj. euroa (19,7 milj. euroa), kasvua 12,9 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein kasvua 11,7 %).
- Liikevoitto oli 9,4 milj. euroa (10,2 milj. euroa).

Huhti – kesäkuussa 2026 vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli -8,0 milj. euroa (-3,2 milj. euroa) ja tammi – kesäkuussa 2026 -9,2 milj. euroa (-5,5 milj. euroa). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät koostuvat pääosin E-maileri-yrityskauppaan liittyvästä liikearvon poistosta ja muutosneuvotteluihin liittyvistä kuluista.

Huhti – kesäkuussa 2026 yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot olivat -1,8 milj. euroa (-2,0 milj. euroa) ja tammi – kesäkuussa 2026 -3,7 milj. euroa (-4,0 milj. euroa).

Avainluvut

Miljoonaa euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	39,9	38,6	79,5	76,3	152,7
Liikevaihdon muutos, %, vertailukelpoisin valuuttakurssein	2,6	-1,7	2,6	-0,4	0,0
Liikevaihdon muutos, % raportoiduin valuuttakurssein	3,3	0,5	4,1	0,8	1,5
Liikevoitto	1,7	5,0	9,4	10,2	25,4
Liikevoittomarginaali, %	4,3	13,0	11,8	13,3	16,6
Oikaistu käyttökate	14,6	13,0	28,1	25,5	52,4
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	36,5	33,7	35,3	33,4	34,3
Oikaistu liikevoitto	11,6	10,2	22,2	19,7	41,0
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	29,1	26,4	28,0	25,8	26,9
Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta, %	9,1	9,3	9,1	10,2	8,1
Vapaa kassavirta	8,7	6,6	19,8	13,6	34,1
Nettovelan suhde oikaistun käyttökatteeseen	2,5	2,9	2,5	2,9	2,7
Osakekohtainen tulos, EUR	-0,2	0,13	0,19	0,22	0,57
Oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,35	0,30	0,66	0,54	1,14

Tulevaisuuden näkymät (päivitetty 17.7.2026)

Enento tarkoittaa aiempia tulevaisuudennäkymiään ja oikaistua käyttökattetta.

Makrotaloudelliset ja geopolittiset epävarmuudet jatkuvat. Ruotsin luottomarkkinoiden sääntelymuutokset vaikuttavat edelleen toimintaympäristöön, mutta Enentoon kohdistuvien vaikutusten odotetaan kuitenkin jäävän maltillisiksi. Suomessa makrotalouden näkymät ovat vaimeammat, mutta Enenton palveluiden kysynnän odotetaan pysyvän vakaana. Markkina-aktiviteetin vakautumisen ja Ruotsin paranevien olosuhteiden tukemana odotamme Enenton liikevaihdon kasvavan vuonna 2026 vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Enento keskittyy oikaistun käyttökatteen parantamiseen ja vapaan kassavirran vahvistamiseen kurinalaisen kustannustenhallinnan avulla, samalla kun se investoi tulevaisuuden kilpailukykyyn ja kasvumahdollisuuksiin.

Enento Group odottaa vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan 0–5 prosenttia ja oikaistun käyttökatteen kasvavan vertailukelpoisin valuuttakurssein vuoteen 2025 verrattuna, ja oikaistun käyttökatteen kasvun ylittävän liikevaihdon kasvun vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Tulevaisuuden näkymät (edellinen 13.2.2026)

Makrotalouden ja geopolittisten epävarmuuksien odotetaan jatkuvan vuonna 2026. Ruotsin sääntely-ympäristön viimeaikaiset ja tulevat muutokset, jotka vaikuttavat lainanvälittäjiin, ovat edelleen riski Enentolle. Näistä haasteista huolimatta liiketoiminnan volyymimme tasaantuivat vuonna 2025, ja odotamme palaavamme kasvu-uralle vuonna 2026. Ruotsissa on rohkaisevia merkkejä vähitellen parantuvasta makrotaloudesta, kun taas Suomen talouden kehityksen odotetaan olevan maltillisempaa. Odotamme asuntolainoille ja vakuudettomille lainoille vakaata kysyntää sekä yritystietopalveluiden hyvän kysynnän jatkuvan.

Enento keskittyy oikaistun käyttökateen parantamiseen ja vapaan kassavirran vahvistamiseen kurinalaisella kustannushallinnalla, samalla panostaen tulevaisuuden kilpailukykyyn ja kasvumahdollisuuksiin.

Enento Group arvioi vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan 0–5 prosenttia ja oikaistun käyttökateen kasvavan vuoteen 2025 verrattuna vertailukelpoisin valuuttakurssein.

Teppo Paavola, toimitusjohtaja

Toisella vuosineljänneksellä Enenton alkuvuoden 2026 myönteinen kehitys jatkui. Liikevaihto kasvoi 2,6 % ja oikaistu käyttökate 11,2 % edellisvuodesta. Vuoden ensimmäisellä puoliskolla olemme nähneet joitakin myönteisiä merkkejä makrotaloudellisen toimintaympäristön paranemisesta erityisesti Ruotsissa. Geopoliittiset jännitteet jatkuvat, ja kuluttajaluottamus molemmilla päämarkkinoillamme Suomessa ja Ruotsissa on edelleen pitkän aikavälin keskiarvojen alapuolella, vaikka luottamus on parantunut kevään aikana. Vaisusta makrotaloudellisista olosuhteista huolimatta kaikki raportointisegmenttimme jatkoivat kasvua toisella neljänneksellä. Konsernin liikevaihto vertailukelpoisin valuuttakurssein oli 39,9 milj. euroa (38,6 milj. euroa).

Organisaation uudistaminen jatkui toisella neljänneksellä. Ilmoitimme maaliskuussa siirtymisestä maakohtaiseen organisaatiomalliin, minkä jälkeen muokkasimme organisaatiota vastaamaan uutta toimintamallia. Kävimme muutosneuvottelut, jotka koskivat kaikkia työntekijöitä Suomessa ja Ruotsissa. Neuvottelujen tavoitteena oli sovittaa Enenton resurssit ja osaamiset strategisiin painopisteisiin ja tuleviin asiakastarpeisiin sekä selkeyttää vastuita ja toimintatapoja, ja rakentaa älykkäämpiä toimintamalleja koko konsernissa. Neuvottelut saatiin päätökseen toukokuussa, ja ne johtivat 36 tehtävän vähennykseen ja 27 roolimutokseen. Odotamme kokoaikaisten työntekijöiden määrän henkilötyövuosissa pysyvän alle 350, vaikka investoimme tiettyihin keskeisiin kyvykkyyksiin. Kesäkuussa olimme iloisia voidessamme julkistaa Ruotsin uuden maajohtajan nimityksen. Hän aloittaa yhtiössä viimeistään vuoden 2027 alussa.

Kasvu Suomessa oli maltillinen 1,7 %, mikä kuvastaa edelleen heikkoa makrotaloudellista ympäristöä ja Emaileri-yrityskaupan vaikutusta. Kasvua tuki yritystietopalveluiden hyvä kehitys. Vaikka kuluttajien luottamus on viime aikoina parantunut Suomessa ja oli kesäkuussa korkeimmillaan yli neljään vuoteen, tämä ei vielä näy kuluttajaluottotietojen volyyymeissa, jotka pysyivät toisella neljänneksellä edellisvuoden tasolla.

Ruotsissa myynti kasvoi 3,6 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Kuluttajaluottotietopalveluiden volyymit kehittyivät hyvin, mikä vahvistaa luottamusta Ruotsin makrotaloudellisen ympäristön paranemiseen. Myös kiinteistöpalveluiden vahva kasvu jatkui, suuremman kertamyynnin ja kasvaneiden volyymien tukemana. Compliance on edelleen painopistealue, ja olemme jatkaneet tarjoaman ja kyvykkyyksien vahvistamista ruotsalaisen omistajatietoja tarjoavan Eivora-yritysoston kautta. Yritystietopalveluihin vaikutti edelleen SME-yrityspalveluiden liikevaihdon lasku, johtuen myyntikumppaneiden uudelleenjärjestelystä. SME-transformaatio etenee joka tapauksessa suunnitellusti, ja näemme myönteistä kehitystä myös uusien myyntitilausten kertymisessä. Samalla asiakaspoistuma on pysynyt odotusten mukaisena ja tukenut kannattavuutta.

Norja & Tanska -segmentin kasvu hidastui toisella neljänneksellä ja oli 2,5 % vertailukelpoisin valuuttakurssein. Kasvu tuli ensisijaisesti Norjan Premium-palveluista, kun taas mainosliiketoiminnan kehitys oli vaimeampaa. Digitaalisen myynnin vauhdittaminen on käynnissä, ja sen odotetaan tukevan segmentin kehitystä jatkossa.

Konsernin oikaistu käyttökate kasvoi 11,2 % vertailukelpoisin valuuttakurssein ja oli 14,6 milj. euroa (13,0 milj. euroa), mikä johti 36,5 %:n (33,7 %) oikaistuun käyttökatemarginaaliin. Kannattavuuden paranemista vauhdittivat SME-transformaation myötä pienentyneet maksetut myyntiprovisiot sekä alemmat tiedonhankintakustannukset. Vuoden 2026 toisen neljänneksen käyttökate oli 6,5 milj. euroa (9,9 milj. euroa), ja siihen vaikuttivat E-maileri-liiketoiminnan myyntiin liittyvä 4,3 milj. euron ei-kassavaikutteinen liikearvon poisto sekä viimeaikaisiin muutosneuvotteluihin liittyvät 3,7 milj. euron kulut. Vapaa oikaistu kassavirta parani ja oli 9,4 milj. euroa (8,7 milj. euroa), mikä johti 64,9 %:n (66,6 %) oikaistuun kassavirtasuhteeseen. Toisen neljänneksen kassavirtaan vaikutti E-maileri-yrityskauppa.

Tekoäly (AI) kehittyy nopeasti. Otamme tekoälyä nopeasti käyttöön sekä tuotekehityksessä ja tarjoamassa että sisäisissä toiminnoissa hyödyntääksemme tekoälyn potentiaalin täysimääräisesti. Jatkamme tekoäly- ja teknologiakyvykkyyksien kehittämistä ja niihin investoimista organisaatiossa jatkossa.

Jatkamme Enentoon vaikuttavan sääntely-ympäristön muutoksiin liittyvien riskien arviointia ja mahdollisuuksien hyödyntämistä. Ruotsin lainanvälittäjiä koskevan sääntelyn osalta näemme suurimpien lainanvälittäjien sekä joidenkin pienempien toimijoiden hakevan toimilupia, ja sen vuoksi odotamme vaikutusten Enenton liiketoimintaan olevan maltillisia. Tällä hetkellä tulevan Kuluttajaluottodirektiivi 2 (CCD2) -sääntelyn odotetaan tarkoittavan Enentolle sekä riskejä että mahdollisuuksia. CCD2:n odotetaan lisäävän luottotietojen kysyntää Suomessa ja Ruotsissa erityisesti BNPL-toimijoiden (Buy Now Pay Later) keskuudessa, mikä on Enentolle kasvualue.

Kun katsomme tulevaisuuteen, liiketoimintavolyymien vakautuminen sekä edistyminen Enenton toimintamallin ja suorituskyvyn vahvistamisessa rohkaisevat meitä. Siirtyminen maakohtaiseen organisaatioon yhdessä kurinalaisen kustannustenhallinnan ja tekoälykyvykkyyksien nopeutetun kehittämisen kanssa asemoi meidät parantamaan kilpailukykyämme ja avaamaan kasvumahdollisuuksia. Tarkennamme siksi vuoden 2026 ohjeistusta ja toteamme, että vertailukelpoisin valuuttakurssein, liikevaihdon odotetaan kasvavan 0–5 % ja oikaistun käyttökatteen kasvavan vuoteen 2025 verrattuna, ja oikaistun käyttökatteen kasvun olevan liikevaihtoa nopeampaa vertailukelpoisin valuuttakurssein. Olemme edelleen täysin sitoutuneita luomaan pitkän aikavälin arvoa asiakkaillemme, työntekijöillemme ja osakkeenomistajillemme.

Konsernin taloudellinen katsaus

Liikevaihto segmenteittäin¹

Tuhatta euroa	1.4 – 30.6.2026	1.4 – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1 – 30.6.2026	1.1 – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 31.12.2025
Suomi	18 936	18 614	1,7	37 579	36 831	2,0	72 729
Ruotsi	18 137	17 395	3,6	36 244	34 266	2,9	69 296
Norja ja Tanska	2 895	2 672	2,5	5 805	5 304	5,3	10 834
Konsernitoiminnot	-75	-46	-61,7	-153	-92	-66,4	-188
Yhteensä	39 894	38 636	2,6	79 475	76 309	2,6	152 671

¹ Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein

Tuloslaskelma oikaistuilla käyttökatteella ja liikevoitolla

Tuhatta euroa	1.4 – 30.6.2026	1.4 – 30.6.2025	1.1 – 30.6.2026	1.1 – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	39 894	38 636	79 475	76 309	152 671
Liiketoiminnan muut tuotot	7	3	10	54	69
Materiaalit ja palvelut	-7 297	-7 400	-14 100	-14 319	-28 504
Henkilöstökulut	-9 336	-8 862	-19 621	-18 552	-36 344
Oman työn aktivointi	574	575	1 189	1 044	2 379
Henkilöstökulut yhteensä	-8 762	-8 288	-18 432	-17 509	-33 964
Liiketoiminnan muut kulut	-9 283	-9 938	-18 897	-19 084	-37 845
Oikaistu käyttökate	14 558	13 013	28 056	25 451	52 428
Poistot ja arvonalentumiset	-2 951	-2 797	-5 836	-5 772	-11 419
Oikaistu liikevoitto	11 607	10 216	22 220	19 679	41 008
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-8 048	-3 194	-9 161	-5 540	-7 759
Yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistot	-1 828	-2 007	-3 689	-3 967	-7 890
Liikevoitto	1 731	5 014	9 370	10 172	25 360
Rahoitustuotot ja -kulut, osuus osakkuusyritysten tuloksesta ja osakkuusyritysten alaskirjaukset	-1 326	-1 333	-2 751	-3 714	-7 894
Voitto ennen veroja	405	3 681	6 619	6 458	17 466
Tuloverot	-933	-709	-2 187	-1 323	-3 858
Kauden tulos	-528	2 971	4 432	5 135	13 608

Huhti – kesäkuu

Liikevaihto oli 39,9 milj. euroa (38,6 milj. euroa), mikä vastaa 3,3 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,6 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Liikevaihto kasvoi kaikissa raportoitavissa segmenteissä. Uusien palveluiden liikevaihto oli 3,6 milj. euroa (3,6 milj. euroa), joka oli 9,1 % (9,3 %) toisen neljänneksen kokonaisliikevaihdosta.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 14,6 milj. euroa (13,0 milj. euroa). Oikaistu käyttökate kasvoi 1,5 milj. euroa ja 11,9 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 1,5 milj. euroa ja 11,2 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 36,5 % (33,7 %) ja kasvoi 2,8 prosenttiyksikköä sekä raportoiduilla että vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuuden paranemista tukivat liikevaihdon kasvu, suotuisa myynnin jakauman kehitys sekä SME-transformaation myötä alentuneet myyntipalkkiot. Paranemista heikensivät osittain kohonneet henkilöstökulut, jotka johtuivat korkeammista kannustinpalkkioista.

Enento Groupin toisen neljänneksen liikevoitto oli 1,7 milj. euroa (5,0 milj. euroa). Liikevoitto sisälsi yritysostoihin liittyviä käypien arvojen oikaisuista johtuvia poistoja -1,8 milj. euroa (-2,0 milj. euroa) sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä -8,0 milj. euroa (-3,2 milj. euroa), jotka liittyivät pääosin Emaileri-yrityskauppaan liittyvästä ei-kassavaikutteisesta liikearvon poistosta ja muutosneuvotteluihin liittyvistä kuluista.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisuista johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kasvoi toisella neljänneksellä 1,4 milj. euroa 11,6 milj. euroon (10,2 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 13,6 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 13,0 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 29,1 % (26,4 %) ja kasvoi 2,7 prosenttiyksikköä.

Kauden tulos oli -0,5 milj. euroa (3,0 milj. euroa). Tulosta rasittivat suuremmat vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät vertailukauteen verrattuna.

Tammi – kesäkuu

Liikevaihto oli 79,5 milj. euroa (76,3 milj. euroa), mikä vastaa 4,1 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,6 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Liikevaihto kasvoi kaikissa raportoitavissa segmenteissä. Uusien palveluiden liikevaihto oli 7,2 milj. euroa (7,8 milj. euroa), joka oli 9,1 % (10,2 %) ensimmäisen vuosipuoliskon kokonaisliikevaihdosta.

Ensimmäisen vuosipuoliskon oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 28,1 milj. euroa (25,5 milj. euroa). Oikaistu käyttökate kasvoi 2,6 milj. euroa ja 10,2 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,3 milj. euroa ja 8,9 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 35,3 % (33,4 %) ja kasvoi 1,9 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,0 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuus parani pääasiassa liikevaihdon kasvun, suotuisamman myynnin jakauman, säästötoimien myötä alentuneiden materiaali- ja palvelukulujen sekä SME-transformaatiosta johtuneiden alempien myyntipalkkioiden ansiosta. Paranemista heikensivät osittain kannustinpalkkioista johtuneet korkeammat henkilöstökulut sekä infrastruktuurimuutoksesta aiheutuneet IT-kulut, joiden seurauksena kuluja siirtyi poistoista liiketoiminnan IT-kuluiksi edellisvuoteen verrattuna.

Enento Groupin liikevoitto ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 9,4 milj. euroa (10,2 milj. euroa). Liikevoitto sisälsi yritysostoihin liittyviä käypien arvojen oikaisuista johtuvia poistoja -3,7 milj. euroa (-4,0 milj. euroa) sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä -9,2 milj. euroa (-5,5 milj. euroa), jotka liittyivät pääosin Emaileri-yrityskauppaan liittyvästä liikearvon poistosta (ei-kassavaikutteinen) ja muutosneuvotteluihin liittyvistä kuluista.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisuista johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, kasvoi katsauskaudella 2,5 milj. euroa 22,2 milj. euroon (19,7 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 12,9 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 11,7 %

vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 28,0 % (25,8 %) ja kasvoi 2,2 prosenttiyksikköä.

Kauden tulos oli 4,4 milj. euroa (5,1 milj. euroa). Tulos heikkeni vertailukaudesta vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien kasvun vuoksi, mitä osittain kompensoi pienemmät nettorahoituskulut.

Suomi

Segmentin taloudelliset tiedot

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	Muutos, %	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	Muutos, %	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	18 936	18 614	1,7	37 579	36 831	2,0	72 729
Yritystietopalvelut	13 310	12 948	2,8	26 323	25 854	1,8	50 615
Kuluttajätietopalvelut	5 626	5 667	-0,7	11 256	10 977	2,5	22 114
Bruttokate	13 705	13 381	2,4	27 452	26 815	2,4	52 525
Oikaistu käyttökate	7 945	7 574	4,9	15 875	15 739	0,9	31 016
Poistot ja arvonalentumiset	944	1 015	-7,0	1 903	2 190	-13,1	4 124
Oikaistu liikevoitto	7 002	6 559	6,7	13 973	13 549	3,1	26 892

Segmentin esittely

Enento toimii Suomessa markkinan johtavan Asiakastieto-brändin kautta ja on vahva toimija luotto- ja yritystietopalveluissa. Toimintaa tukevat yhtiön omat kattavat tietovarannot ja kehittyneet pisteytysmallit. Yritystietopalvelut tuottavat noin kaksi kolmasosaa segmentin liikevaihdosta, joka perustuu pääosin suuryrityksiä varten käyttöperusteiseen kysyntään. Kuluttajätietopalvelut muodostavat noin kolmanneksen liikevaihdosta ja sisältävät B2C-asiakkaille suunnattuja luottotieto- ja kuluttajamarkkinointiratkaisuja, joita tarjotaan sekä digitaalisissa kanavissa että erilaisten integraatioiden ja rajapintojen kautta.

Huhti – kesäkuu

Liikevaihto oli 18,9 milj. euroa (18,6 milj. euroa), mikä vastaa 1,7 %:n kasvua. Kasvua vauhdittivat yritystietopalvelut, kun taas kuluttajätietopalveluiden kehitys oli tasaista. Yritystietopalveluissa yritysluottopalvelut kehittyivät myönteisesti rahoitusriskipalveluiden hyvän kysynnän ansiosta. Kiinteistöliiketoiminta kasvoi huolimatta Suomen heikosta kiinteistömarkkinasta uusien palveluiden tukemana. PK-yritysten Premium-palvelut kehittyivät hyvin, ja digitaalinen myynti kasvoi onnistuneiden markkinointikampanjoiden ja myyntitoimenpiteiden tukemana. E-maileri-liiketoiminnan myynti vaikutti yritysasiakkaiden B2B-myynti- ja markkinointipalveluiden vertailulukuihin. Ilman E-mailerin vaikutusta Suomen liiketoiminnan kasvu oli 2,4 %, ja se pysyi vakaana ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna. Kuluttajaluottotietojen volyymin kehitys toisella vuosineljänneksellä oli tasaista, ja siihen vaikutti edelleen makrotaloudellinen tilanne.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 7,9 milj. euroa (7,6 milj. euroa), kasvua 4,9 %. Kannattavuuden paranemista vauhdittivat liikevaihdon kasvu sekä myynnin jakauman vaikutuksesta parantunut bruttokate. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 42,0 % (40,7 %) ja kasvoi 1,3 prosenttiyksikköä.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisusta johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 7,0 milj. euroa (6,6 milj. euroa), mikä vastaa 6,7 %:n kasvua. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 37,0 % (35,2 %) ja kasvoi 1,7 prosenttiyksikköä.

Tammi – kesäkuu

Liikevaihto oli 37,6 milj. euroa (36,8 milj. euroa), mikä vastaa 2,0 %:n kasvua. Sekä kuluttajietopalvelut että yritystietopalvelut kasvoivat huolimatta siitä, että Emaileri-liiketoiminnan myynti vaikutti yritystietopalveluiden vertailulukuihin. Yritysluottopalvelut kasvoivat myönteisen volyymikehityksen ja rahoitusriskipalveluiden hyvän kysynnän ansiosta, kun taas uudet palvelut tukivat kiinteistöpalveluiden kasvua. Kuluttajietopalveluissa kasvua tukivat kuluttajaluottojen volyymikehitys ensimmäisellä vuosineljänneksellä sekä onnistuneet myyntitoimenpiteet, jotka vauhdittivat uusasiakashankintaa kuluttajamarkkinointipalveluissa. Compliance- ja Premium-palveluiden kasvu oli maltillista.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 15,9 milj. euroa (15,7 milj. euroa), kasvua 0,9 %. Kannattavuuteen vaikuttivat myönteisesti liikevaihdon kasvu, parantunut bruttokate, jota tuki suotuisampi myynnin jakauma, ja oman työn aktivointien kasvu, aktivoidun kehittämistoiminnan lisääntyessä. Kannattavuutta heikensivät infrastruktuurisiirtymästä johtuneet korkeammat IT-ylläpitokulut, joiden seurauksena kustannuksia siirtyi poistoista IT:n liiketoimintakuluihin, vaikuttaen erityisesti ensimmäisen vuosineljänneksen lukuihin. Lisäksi henkilöstökulut olivat korkeammat kannustinohjelmien vuoksi. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 42,2 % (42,7 %) ja laski 0,5 prosenttiyksikköä.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisusta johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 14,0 milj. euroa (13,5 milj. euroa), mikä vastaa 3,1 %:n kasvua. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 37,2 % (36,8 %) ja kasvoi 0,4 prosenttiyksikköä.

Ruotsi

Segmentin taloudelliset tiedot

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	18 137	17 395	3,6	36 244	34 266	2,9	69 296
Yritystietopalvelut	7 701	7 791	-1,8	15 429	15 096	-0,5	30 696
Kuluttajietopalvelut	10 436	9 604	8,0	20 816	19 170	5,6	38 601
Bruttokate	16 254	15 421	4,8	32 613	30 417	4,3	61 908
Oikaistu käyttökate	5 935	5 071	16,4	11 674	9 742	16,7	21 580
Poistot ja arvonalentumiset	1 834	1 619	12,6	3 605	3 291	6,5	6 702
Oikaistu liikevoitto	4 101	3 452	18,2	8 069	6 451	21,9	14 878

¹ Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein

Segmentin esittely

Enento toimii Ruotsissa UC- ja Allabolag-brändien kautta ja on johtava luottotietopalveluiden tarjoaja. Kuluttajätiedot muodostavat hieman yli puolet liikevaihdosta ja palvelevat pääasiassa finanssialan asiakkaita, kun taas loppuosa tulee yritystiedoista suuryrityksille ja pk-yrityksille. Liikevaihto

suuryritysasiakkailta on pitkälti käyttöperusteista ja pk-yrityksissä pääosin tilaus- ja pakettipohjaista, ja sitä tukevat Allabolagin itsepalvelualusta ja näkyvyysratkaisut.

Huhti – kesäkuu

Liikevaihto oli 18,1 milj. euroa (17,4 milj. euroa), mikä vastaa 4,3 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 3,6 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kasvua vauhditti kuluttajietopalveluiden hyvä kehitys, jota tukivat kasvaneet kuluttajaluottojen volyymit. Yritystietopalveluiden kokonaiskehitykseen vaikutti SME-transformaatio, mikä luo lyhyen aikavälin painetta Premium-palveluiden liikevaihtoon, mutta tukee vakaampaa ja kestävämpää kasvua pitkällä aikavälillä. Kiinteistöpalvelut kehittyivät kuitenkin hyvin suuremman kertamyynnin ja kasvaneiden volyymien tukena.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 5,9 milj. euroa (5,1 milj. euroa) ja kasvoi 17,0 % raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 16,4 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Parannus johtui pääasiassa liikevaihdon kasvusta ja operatiivisesta tehokkuudesta. Myyntiprovisiot pienenivät SME-transformaation seurauksena, kun taas tiedonhankintakulut pienenivät aiempien säästötoimien seurauksena. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 32,7 % (29,1 %) ja parani 3,6 prosenttiyksikköä sekä raportoiduilla että vertailukelpoisilla valuuttakursseilla.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisusta johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 4,1 milj. euroa (3,5 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 18,8 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 18,2 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 22,6 % (19,8 %) ja parani 2,8 prosenttiyksikköä sekä raportoiduilla että vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuusajurit olivat pitkälti samat kuin oikaistussa käyttökatteessa.

Tammi – kesäkuu

Liikevaihto oli 36,2 milj. euroa (34,3 milj. euroa), mikä vastaa 5,8 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,9 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kasvua vauhditti kuluttajietopalveluiden hyvä kehitys, jota tukivat kasvaneet kuluttajaluottojen volyymit. Yritystietopalveluiden kokonaiskehitys oli tasaista. Kiinteistöpalvelut kehittyivät hyvin, mutta SME-transformaatio vaikutti Premium-palveluiden uusmyyntiin, kääntäen yritystietopalveluiden kehityksen tasaiseksi.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 11,7 milj. euroa (9,7 milj. euroa) ja kasvoi 19,8 % raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 16,7 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Parannus johtui pääasiassa liikevaihdon kasvusta sekä parantuneesta bruttokatteesta ja myynnin jakaumasta. Lisäksi myyntiprovisiot vähenivät SME-transformaation seurauksena. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 32,2 % (28,4 %) ja parani 3,8 prosenttiyksikköä sekä raportoiduilla että vertailukelpoisilla valuuttakursseilla.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisusta johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 8,1 milj. euroa (6,5 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 25,1 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 21,9 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 22,3 % (18,8 %) ja parani 3,4 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla ja 3,5 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuusajurit olivat pitkälti samat kuin oikaistussa käyttökatteessa.

Norja ja Tanska

Segmentin taloudelliset tiedot

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	Vertailu- kelpoinen muutos, % ¹	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	2 895	2 672	2,5	5 805	5 304	5,3	10 834
Yritystietopalvelut	2 895	2 672	2,5	5 805	5 304	5,3	10 834
Kuluttajietopalvelut	-	-	-	-	-	-	-
Bruttokate	2 644	2 437	2,7	5 320	4 812	6,4	9 854
Oikaistu käyttökate	1 016	815	17,5	1 697	1 275	26,9	2 769
Poistot ja arvonalentumiset	174	164	-0,3	329	292	7,8	593
Oikaistu liikevoitto	843	652	22,0	1 368	984	32,6	2 175

¹ Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein

Segmentin esittely

Norja–Tanska-segmentti toimii Proff-brändin alla, keskittyen pk-yrityksiin digitaalisen itsepalvelun kautta. Liikevaihto muodostuu pääasiassa näkyvyysratkaisista (yritysprofiilit ja display-mainonta), ja Norjassa sitä täydentävät kertaluonteiset raportit sekä Forvaltin tilauspohjaiset, dataan perustuvat palvelut, jotka tukevat pk-yritysten luottoriskien hallintaa. Tanskassa painopiste on yritysten näkyvyyttä edistävissä tuotteissa.

Huhti – kesäkuu

Liikevaihto oli 2,9 milj. euroa (2,7 milj. euroa), mikä vastaa 8,4 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 2,5 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kasvu tuli pääasiassa SME-yrityksille suunnatuista näkyvyyspalveluista ja datapohjaisista Premium-palveluista Norjassa, kun taas display-mainonnan myynti kehittyi heikemmin. Digitaalisen myynnin vauhdittaminen on käynnissä, ja sen odotetaan tukevan segmentin kehitystä jatkossa.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 1,0 milj. euroa (0,8 milj. euroa) ja kasvoi 24,7 % raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 17,5 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Parannus johtui pääasiassa liikevaihdon kasvusta ja myynnin tehokkuuden parantumisesta. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 35,1 % (30,5 %) ja parani 4,6 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 4,5 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisuista johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 0,8 milj. euroa (0,7 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 29,3 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 22,0 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 29,1 % (24,4 %) ja parani 4,7 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla ja 4,6 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuusajurit olivat pitkälti samat kuin oikaistussa käyttökatteessa.

Tammi – kesäkuu

Liikevaihto oli 5,8 milj. euroa (5,3 milj. euroa), mikä vastaa 9,4 %:n kasvua raportoiduilla valuuttakursseilla ja 5,3 %:n kasvua vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Norjassa kasvua vauhdittivat

PK-yrityksille suunnatut näkyvyyspalvelut ja datapohjaiset Premium-palvelut, kun taas mainosmyynti laski. Tanskassa kasvu oli vahvaa näkyvyyspalveluiden hyvän kehityksen ansiosta.

Oikaistu käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 1,7 milj. euroa (1,3 milj. euroa) ja kasvoi 33,0 % raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 26,9 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Parannusta tukivat liikevaihdon kasvun lisäksi pienemmät henkilöstökulut, myynnin tehokkuuden paraneminen sekä markkinointi- ja kehittämistoimenpiteiden ajoitus. Oikaistu käyttökatemarginaali oli 29,2 % (24,0 %) ja parani 5,2 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla sekä 5,0 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla.

Oikaistu liikevoitto, josta on oikaistu yritysostoihin liittyvistä käypien arvojen oikaisusta johtuvat poistot sekä vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, oli 1,4 milj. euroa (1,0 milj. euroa). Oikaistu liikevoitto kasvoi 39,0 % raportoiduilla valuuttakursseilla ja 32,6 % vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Oikaistu liikevoittomarginaali oli 23,6 % (18,5 %) ja parani 5,0 prosenttiyksikköä raportoiduilla valuuttakursseilla ja 4,8 prosenttiyksikköä vertailukelpoisilla valuuttakursseilla. Kannattavuusajurit olivat pitkälti samat kuin oikaistussa käyttökatteessa.

Konsernin taloudellinen katsaus

Rahavirta

Huhti – kesäkuu

Vapaa kassavirta oli 8,7 milj. euroa (6,6 milj. euroa) ja kasvoi 2,1 milj. euroa eli 31,7 %. Parannus johtui pääasiassa parantuneesta operatiivisesta suorituskäytöstä sekä alhaisemmista vero- ja kertaluonteisista maksuista.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vaikutus rahavirtaan oli -0,8 milj. euroa (-2,1 milj. euroa).

Tammi – kesäkuu

Vapaa kassavirta oli 19,8 milj. euroa (13,6 milj. euroa) ja kasvoi 6,2 milj. euroa eli 46,0 %. Parannusta tukivat ensisijaisesti vahvempi operatiivinen suorituskäyttö ja katsauskauden matalampi investointitaso. Lisäksi operatiivisen tehokkuuden paraneminen ja tehokas kustannusten hallinta edistivät myönteistä kehitystä.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien vaikutus rahavirtaan oli -1,0 milj. euroa (-4,8 milj. euroa).

Rahavirran tunnusluvut

Miljoonaa euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Vapaa kassavirta	8,7	6,6	19,8	13,6	34,1
Oikaistu vapaa kassavirta	9,4	8,7	20,9	18,4	40,6
Kassavirtasuhde, %	133,4	66,4	105,0	66,8	75,6
Oikaistu kassavirtasuhde, %	64,9	66,6	74,4	72,1	77,5

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit tammi-kesäkuussa olivat yhteensä 3,0 milj. euroa (3,5 milj. euroa). Enento Groupin merkittävimmät investoinnit liittyvät tuotteiden ja palvelujen kehitykseen, palvelualustaan sekä IT-infrastruktuuriin. Muut käyttöomaisuusinvestoinnit koostuvat enimmäkseen IT-laitteiden ja toimistotarvikkeiden hankinnoista. Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin olivat 3,0 milj. euroa (3,5 milj. euroa) ja aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin 0,0 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Tase

Nettovelka

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Rahavarat	17 468	8 818	13 240
Pitkäaikaiset lainat rahoituslaitoksilta	148 478	147 944	149 828
Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat	2 929	4 116	4 031
Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä	151 407	152 060	153 859
Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat	2 517	2 365	2 640
Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä	2 517	2 365	2 640
Rahoitusvelat yhteensä	153 924	154 425	156 499
Nettovelka	136 456	145 607	143 259

Lainoista rahoituslaitoksilta 89,7 milj. euroa (89,4 milj. euroa) oli euromääräisiä ja 58,8 milj. euroa (58,5 milj. euroa) oli Ruotsin kruunun määräisiä 30.6.2026.

Enento Group Oyj:n vakuudeton rahoituskokonaisuus koostuu 150 milj. euron lainasta sekä 30 milj. euron luottolimiitistä. Yhtiö on nostanut lainan osittain euroissa ja osittain Ruotsin kruunuissa lainasopimuksen ehtojen mukaisesti. Yhtiön luottolimiitistä oli käytetty kesäkuun lopussa 0 euroa (0 euroa). Yhtiöllä on 15 milj. euron tililimiitti, joka oli käyttämättä 30.6.2026.

Lainoihin sisältyy neljännesvuosittain tarkasteltava rahoituskovenantti, joka on rahoitussopimuksen mukaisesti laskettu nettovelan suhde käyttökatteeseen (Net debt to EBITDA). Konsernin rahoitussopimuksen määrittelyn mukaisen nettovelan suhde rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti oikaistuun käyttökatteeseen 30.6.2026 oli 2,9 (3,1). Rahoitussopimuksen mukainen kovenanttiraja oli 30.6.2026 3,5 (3,5).

Rahoitussopimukseen liittyy rahoituskovenanttien lisäksi myös vastuullisuuskriteerejä. Marginaali kasvaa tai laskee riippuen siitä, kuinka onnistuneesti Enento saavuttaa sopimuksessa määritellyt vastuullisuustavoitteet. Vastuullisuuskriteerejä tarkastellaan vuosittain tilikauden lopussa. Koska vastuullisuuskriteerit eivät täyttyneet vuoden 2025 raportoinnissa, marginaaliin tehty 2,5 peruspisteen korotus pysyy voimassa myös vuonna 2026.

Taseen tunnusluvut

Miljoonaa euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Tase yhteensä	453,2	459,5	453,2	459,5	464,5
Nettovelka	136,5	145,6	136,5	145,6	143,3
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x	2,5	2,9	2,5	2,9	2,7
Oman pääoman tuotto, %	-0,8	4,5	3,4	3,9	5,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	1,9	5,0	3,1	4,9	6,1
Nettovelkaantumisaste, %	54,0	55,6	54,0	55,6	54,3
Omavaraisuusaste, %	57,2	58,4	57,2	58,4	58,1
Bruttoinvestoinnit	1,4	1,5	3,0	3,5	6,7

Henkilöstö

Palkat ja palkkiot ilman sosiaaliturva- ja eläkekuluja sekä työsuhteen päättämiseen liittyviä etuuksia olivat tammi-kesäkuussa 14,9 milj. euroa (13,7 milj. euroa) ja niihin sisältyi johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä jaksettua kuluja 390 tuhatta euroa (171 tuhatta euroa). Johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä on kerrottu tarkemmin osavuositiedotuksen liitetietojen kohdassa 2.3. Lähipiiritapahtumat on esitetty tilinpäätöstiedotteen liitetiedoissa.

Konsernin henkilöstöä kuvaavat avainluvut:

Henkilöstö

	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Työsuhteessa keskimäärin (kokopäivätyöntekijöinä laskettuna)	343	384	349	383	377
Kokoaikaiset	335	375	340	374	367
Osa-aikaiset	8	9	9	9	10
Jakautuminen maantieteellisesti					
Suomi	151	168	156	167	166
Ruotsi	151	170	151	170	166
Norja	39	42	40	42	41
Tanska	2	4	2	4	3
Palkat ja palkkiot katsauskauden aikana (milj. euroa)	7,1	6,5	14,9	13,7	27,0

Katsauskauden muut tapahtumat

Varsinainen yhtiökokous 2026

Enento Groupin varsinainen yhtiökokous pidettiin 25.3.2026 Sanomatalossa Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2025, käsitteli palkitsemisraportin 2025 sekä hallintoelimiä koskevan palkitsemispolitiikan ja myönsi hallituksen jäsenille ja yhtiön toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2025. Varsinaisen yhtiökokouksen päätöksiin voi tutustua tarkemmin Enenton verkkosivuilla osoitteessa enento.com/sijoittajat.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen jakaa osinkoa 0,50 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin osakkeenomistajille, jotka ovat osingon täsmäytyspäivänä 30.3.2026 merkittyinä yhtiön osakasluetteloon, jota ylläpitää Euroclear Finland Oy. Osingon maksupäivä oli 15.4.2026. Lisäksi varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan lisäosingon jakamisesta, joka on yhteensä enintään 0,50 euroa osakkeelta.

Siirtyminen maakohtaiseen organisaatiomalliin

Enento Group ilmoitti 2.3.2026 siirtymisestä maakohtaiseen toimintamalliin 3.3.2026 alkaen. Muutos korvasi aiemman liiketoiminta-alueisiin perustuneen rakenteen, ja sen tavoitteena on vahvistaa kaupallista vastuunkantoa, selkeyttää kokonaisvaltaista tulostavastuuta (P&L) sekä lisätä asiakasläheisyyttä konsernin eri markkinoilla.

Uudessa toimintamallissa kaupallinen ja taloudellinen vastuu ankkuroituu maatasolle. Suomi ja Ruotsi toimivat erillisinä maayksikköinä, kun taas Norja ja Tanska muodostavat yhteisen maayksikön. Suomen, Ruotsin ja Norja-Tanska yksikön maajohtajat ovat Enento Groupin johtoryhmän jäseniä.

Ensimmäisestä vuosineljänneksestä 2026 alkaen Enento Group yhdenmukaistaa operatiivisen toimintansa ja taloudellisen raportointinsa uuden toimintamallin mukaiseksi raportimalla tuloksensa kolmessa erillisessä segmentissä: Suomi, Ruotsi sekä yhdistetty Norja–Tanska-segmentti. Kunkin segmentin taloudelliset tulokset julkistetaan erikseen.

Muutokset johdossa

28.1.2026 tiedotettiin konsernin lakiasiaintoimituksen ja johtoryhmän jäsenen Panu Pöykkylän irtisanoutumisesta Enento Groupin palveluksesta siirtyäkseen uuteen tehtävään yhtiön ulkopuolella. Hän jätti yhtiön huhtikuussa 2026.

Maakohtaiseen toimintamalliin siirtymisen yhteydessä Enento Group toteutti 3.3.2026 alkaen muutoksia konsernin johtoryhmään. Arto Paukku nimitettiin Suomen maajohtajaksi siirtyen tehtävään aiemmasta Chief Marketing & Customer Officerin roolistaan. Carl Brynielsson, joka toimi aiemmin Business Insight -liiketoiminta-alueen johtajana, nimitettiin Norjan ja Tanskan maajohtajaksi, ja hän toimii samalla Ruotsin vt. maajohtajana. Sami Lankinen nimitettiin vt. tuotejohtajaksi aiemmasta Strategy Execution Office -yksikön johtajan roolistaan.

Seuraavat johtoryhmän jäsenet jatkoivat tehtävissään Enenton johtoryhmässä: Teppo Paavola, toimitusjohtaja; Elina Stråhlman, talousjohtaja; Annika Rådeström, tietohallintojohtaja; sekä Sari Ek, henkilöstöjohtaja.

Osana organisaatiomuutosta Mikko Karemo (Chief Commercial Officer ja varatoimitusjohtaja), Gabriella Göransson (Consumer Insight -liiketoiminta-alueen johtaja) sekä Karl-Johan Werner (Chief Operating Officer sekä Chief Data & Analytics Officer) jättivät konsernin johtoryhmän 15.3.2026.

Francesca Smedberg nimitettiin 16.3.2026 alkaen tuotejohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Nimityksen myötä vt. tuotejohtaja Sami Lankinen palasi aiempaan tehtäväänsä.

Alexandra Åquist nimitettiin 18.6.2026 alkaen Ruotsin maajohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa yhtiössä viimeistään vuoden 2027 alussa. Ruotsin vt. maajohtaja Carl Brynielsson jatkaa päätehtävässään Norjan ja Tanskan maajohtajana.

Muutos omien osakkeiden hallussapidossa

Enento Groupin hallitus päätti luovuttaa vastikkeetta yhteensä 6 052 yhtiön hallussa ollutta omaa osaketta 33 henkilölle Enenton pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustinjärjestelmän ehtojen mukaisesti liittyen ansaintajaksoon 2024–2025. Osakkeiden luovutus perustui varsinaisessa yhtiökokouksessa 24.3.2025 annettuun valtuutukseen. Osakkeet luovutettiin 23.3.2026, minkä jälkeen Enento Oyj:n hallussa oli yhteensä 10 248 omaa osaketta. Enenton pitkän aikavälin osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä tiedotettiin alun perin pörssitiedotteella 15.12.2023.

Osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustaminen

Enenton hallitus päätti 13.2.2026 käynnistää uuden osakepohjaisen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän johdolle ja valituille avainhenkilöille. Ohjelmaan kuuluu enintään 30 osallistujaa, mukaan lukien toimitusjohtaja ja johtoryhmän jäsenet.

Kannustinjärjestelmä sisältää kaksi suoritusjaksoa, PSP 2026–2028 ja PSP 2026–2030, ja palkkiot perustuvat absoluuttiseen kokonaistuottoon (TSR). Enimmäispalkkiot vastaavat yhteensä 400 000 ja 720 000 osaketta, ja niiden yhteenlaskettu enimmäislaimennusvaikutus viiden vuoden aikana on noin 4,7 prosenttia. Ohjelmaan sisältyy palkkion enimmäismäärää rajoittava mekanismi poikkeuksellisia osakekurssitilanteita varten. Johtoryhmän jäsenten edellytetään pitävän hallussaan 75 prosenttia saamistaan netto-osakkeista kahden vuoden ajan, mikä luo jopa seitsemän vuoden mittaisen pitkän aikavälin sitouttamisjakson.

Muutosneuvottelut

Enento Group Oyj julkisti 22.4.2026 käynnistävänsä Suomessa ja Ruotsissa muutosneuvottelut strategiansa toteuttamisen tukemiseksi, toimintamallin yksinkertaistamiseksi ja toiminnan tehokkuuden parantamiseksi. Muutosneuvottelut koskivat kaikkia yhtiön työntekijöitä Suomessa ja Ruotsissa. Alustavan arvion mukaan suunniteltujen toimenpiteiden arvioitiin voivan johtaa enintään noin 60 kokoaikaisen työntekijän vähentämiseen. Neuvottelut päättyivät vuoden 2026 toisella neljänneksellä.

Neuvottelujen seurauksena yhteensä 36 työntekijän työsuhte päättyi, ja 27 työntekijää siirtyi uusiin tehtäviin. Muutoksista aiheutuvat irtisanomiskorvaukset ja muut rakennejärjestelykulut ovat yhteensä 3,7 milj. euroa, ja ne kirjataan vertailukelpoisuuteen vaikuttaviksi eriksi konsernin laskentaperiaatteiden mukaisesti.

Yrityskaupat

Enento Group tiedotti 30.4.2026 Emaileri Oy:n divestoinnista suomalaiselle Boston Information Group Ltd:lle. Yrityskauppa tukee Enenton strategiaa selkeyttämällä liiketoimintarakennetta ja keskittämällä resursseja ydinliiketoimintaan. Yrityskaupalla on rajallinen vaikutus Enenton oikaistuun käyttökatteeseen, oikaistuun liikevoittoon ja rahavirtaan. Emailerin liikevaihto vuonna 2025 oli 0,8 miljoonaa euroa ja käyttökatte 0,3 miljoonaa euroa. Yrityskaupan yhteydessä Enento kirjaa noin 4,2 miljoonan euron myyntitappion, joka liittyy liikearvon poistamiseen taseesta, joka on raportoitu vertailukelpoisuuteen vaikuttavana eränä.

Enento Group tiedotti 5.6.2026 ostaneensa ruotsalaisen Eivora AB:n vahvistaakseen compliance-palvelujen kyvykkyyksiä Ruotsissa. Eivora kerää ruotsalaisten yritysten omistajatietoja ja tarjoaa niihin liittyviä palveluita pankeille ja sijoitusyhtiöille. Vuonna 2025 Eivoran liikevaihto oli noin 0,6 milj. euroa (6,5 milj. Ruotsin kruunua), josta noin puolet muodostui myynnistä Enentolle. Yrityskaupalla ei ole merkittävää vaikutusta Enenton liiketoimintaan tai vuoden 2026 taloudellisiin näkymiin.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Katsauskauden jälkeen Enento Group toteutti Eivora AB:n yritysoston.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeiden kokonaismäärä 30.6.2026 oli 23 685 590 (23 685 590) ja Yhtiön osakepääoma oli 80 000 euroa (80 000 euroa).

Enento Groupin hallussa olevat osakkeet

	1.1. – 30.6.2026
Kauden alussa Enento Groupin hallussa olleet osakkeet	16 300
Muutos osakkeissa kauden aikana	-6 052
Kauden lopussa Enento Groupin hallussa olleet osakkeet	10 248

Kesäkuun 2026 lopulla yhtiöllä oli hallussa omia osakkeitaan 10 248 kappaletta. Hallussa olevien osakkeiden määrä edustaa 0,04 % kokonaisosakemäärästä ja 0,04 % kokonaisäänimäärästä.

Modular Finance AB:n mukaan Yhtiöllä oli 30.6.2026 yhteensä 7 579 (6 694) osakkeenomistajaa. Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä Yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa: enento.com/sijoittajat.

Liputusilmoitukset ja johdon liiketoimet katsauskauden ajalta on julkaistu pörssitiedotteina ja ovat luettavissa Yhtiön sijoittajasivuilla osoitteessa: enento.com/sijoittajat.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Enento Groupin tarjoamien tuotteiden ja palveluiden kysyntä riippuu sen asiakkaiden oman liiketoiminnan vilkkauksesta. Jos talouskasvu on hidasta tai laskevaa, voi Konsernin palveluiden kysyntä heikentyä. Lisäksi sääntelymuutokset, jotka heikentävät Konsernin asiakkaiden luotonantokykyä ja/tai vaikuttavat asiakkaiden käyttäytymiseen, voivat vaikuttaa Konsernin palvelujen ja tuotteiden kysyntään negatiivisesti. Lisäksi Konserni on altis mahdollisille rakenteellisille muutoksille kaikilla sen

toimintamarkkinoilla, mukaan lukien mutta ei rajoittuen kulutusluottotietojen kysynnän muutoksille. Tällaiset rakenteelliset muutokset voivat muuttaa markkinoiden dynamiikkaa tai asiakkaiden käyttäytymistä, mikä saattaa vaikuttaa Konsernin taloudelliseen tulokseen.

Geopoliittinen epävarmuus, kauppasodat, sodat ja konfliktit voivat vaikuttaa negatiivisesti makrotaloudelliseen kehitykseen ja talouden toimintaan Pohjoismaissa ja maailmanlaajuisesti. Tämä heikentää konsernin kykyä ennustaa palveluidensa kysyntää ja täten aiheuttaa riskin liikevaihdon kasvun kehitykselle. Konsernilla ei ole liiketoimintaa kansainvälisten pakotteiden kohteena olevilla alueilla tai alueilla, joilla on käynnissä aseellisia konflikteja.

Merkittävä osa Enento Groupin asiakkaista on vakavaraisia rahoitusalan yhtiöitä, joiden luottoriskin Konserni arvioi vähäiseksi. Maksuvalmiusriskin hallinnassa Konsernilla on käyttämättömiä luottojärjestelyjä eivätkä Konsernin ulkoisen rahoituksen lainat eräänny ennen vuoden 2027 syyskuuta.

Konsernin raportointivaluutta on euro ja Konsernilla on merkittävää liiketoimintaa Ruotsin ja Norjan kruunuissa. Tämän takia valuuttakurssien vaihtelu vaikuttaa Konsernin taloudelliseen suorituskykyyn, kuten liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen. Pohjoismaisten valuuttojen volatiliiteetista syntyvää valuuttakurssiriskiä hallitaan pääasiassa operatiivisin keinoin. Myynnit ja ostot syntyvät pääasiassa kunkin konserniyhtiön toimintavaluutassa. Näin ollen Konserni ei altistu merkittävälle transaktioriskille. Tietyt ostot suoritetaan kuitenkin ulkomaisissa valuutoissa, mikä aiheuttaa vähäistä transaktioriskiä.

Konsernin tavoitteena on rahoittaa toimintansa paikallisissa valuutoissa suojautuakseen valuuttakurssivaihteluista johtuvilta muutoksilta liikevoitossa. Tämä tarkoittaa, että valuuttakurssien vaihtelusta johtuvat muutokset liikevoitossa voidaan osittain kattaa rahoituskustannusten muutoksilla. Konsernilla on Ruotsin kruunumääräinen (SEK) laina, johon Konserni soveltaa ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauslaskentaa.

Asiakkaiden kilpailutukset ja yleinen kustannustietoisuus voivat aiheuttaa Enento Groupin markkinoille painetta alhaisemmille hinnoille. Lisäksi Konsernin kilpailijoiden aiheuttamat hintapaineet ja Konsernin toimittajien hinnankorotukset voivat vaikuttaa negatiivisesti Konsernin marginaaleihin ja tulokseen sekä vaikeuttaa sen mahdollisuuksia hankkia uusia asiakkaita nykyisillä ehdoilla.

Enento Groupin liiketoiminta on säänneltyä, ja muutokset Konserniin liittyvässä sääntelyssä voivat vaikuttaa liikevaihtoon ja tulokseen. Tällainen sääntely voi liittyä, mutta ei rajoitu, muun muassa tietosuojaan, sananvapauteen, perustuslakiin, kuluttajansuojaan, luottotietoihin, luottopalveluihin ja lainanantoon liittyvään lainsäädäntöön. Valtiolliset suunnitelmat muuttaa luottotietorekistereihin liittyvää sääntelyä tai mahdolliset valtiollisten luottotietorekisterien käyttöönotot voimassa olevan sääntelyn lisäksi voivat muuttaa kilpailukenttää ja/tai vaikuttaa Konsernin liiketoimintaan, liikevaihtoon ja tulokseen. Lisäksi epäonnistuminen tietosuojaan liittyvän sääntelyn noudattamisessa, voi johtaa juridisiin seuraamuksiin ja aiheuttaa mainehaittaa.

Enento Group uskoo, että Konsernin jatkuvaan menestykseen vaikuttaa sen kyky vastata asiakkaiden tarpeisiin varmistamalla hyvä asiakaskokemus ja kehittämällä tuotteita ja palveluita, joita on helppo käyttää ja joilla parannetaan asiakkaiden liiketoimintaprosessien tehokkuutta, tuodaan kustannussäästöjä ja helpotetaan parempien liiketoimintapäätösten tekoa. Konsernin tulos voi kärsiä, jos asiakaskokemuksessa ja laadussa on haasteita ja jos uusien tuotteiden ja palveluiden kehitys tai olemassa oleviin tuotteisiin tehtävät parannukset viivästyvät mahdollisten teknisten haasteiden, ulkoisiin IT-kehitysresursseihin liittyvien vaikeuksien, tietojen hankkimisen tai sääntelyvaatimusten takia.

Enento Groupin liiketoiminnan perusedellytyksiä ovat hyvin toimiva tietotekniikka ja palveluiden korkea saatavuustaso sekä kyberturvallisuus ja tehokas kyberriskien hallinta. Huolimatta käytössä olevista korkean käytettävyyden ratkaisuista ja parhaiden käytäntöjen mukaisista suojausratkaisuista ei ulkoisten tai sisäisten uhkien realisoitumista voida koskaan täysin poissulkea. Tämän tyyppisten riskien toteutuminen voisi johtaa mm. tietojen väärinkäyttöön, muunteluun tai laittomaan julkistamiseen ja voisi johtaa juridisiin seuraamuksiin, mainehaittaan, tulonmenetyksiin, vaateisiin tai viranomaisten toimenpiteisiin.

Helsinki, 17.7.2026

ENENTO GROUP Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Teppo Paavola
toimitusjohtaja
Enento Group Oyj
Puh. 010 270 6001

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
enento.com/sijoittajat

Enento Group on pohjoismainen asiantuntijayritys, joka on tuottanut tietoa yhteiskunnan käyttöön jo vuodesta 1905. Keräämme ja jalostamme tietoa käytettäväksi ihmisten, yritysten ja yhteiskunnan välisessä kanssakäymisessä. Digitaaliset palvelumme, tieto ja informaatio tukevat yrityksiä ja kuluttajia päivittäisessä digitaalisessa päätöksenteossa sekä rahoituksen, myynnin ja markkinoinnin prosesseissa. Enento Groupissa työskentelee noin 340 henkilöä Suomessa, Norjassa, Ruotsissa ja Tanskassa. Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 152,7 miljoonaa euroa. Enento Group on listattu Nasdaq Helsinkiin kaupankäyntitunnuksella ENENTO.

Osavuositiedot ja liitetiedot 1.1. – 30.6.2026

Tässä osavuositiedotuksessa esitetyt luvut eivät ole tilintarkastettuja. Osavuositiedotuksen luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

1. Konsernin tuloslaskelma, tase, rahavirtalaskelma ja laskelma oman pääoman muutoksista

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liikevaihto	39 894	38 636	76 309	79 475	152 671
Liiketoiminnan muut tuotot	7	3	54	10	69
Materiaalit ja palvelut	-7 297	-7 400	-14 319	-14 100	-28 504
Henkilöstökulut ¹	-12 348	-9 934	-20 105	-23 641	-39 413
Oman työn aktivointi	574	575	1 044	1 189	2 379
Henkilöstökulut yhteensä	-11 774	-9 360	-19 061	-22 452	-37 033
Liiketoiminnan muut kulut	-14 320	-11 956	-22 654	-24 037	-42 117
Poistot ja arvonalentumiset	-4 779	-4 909	-10 157	-9 525	-19 727
Liikevoitto	1 731	5 014	10 172	9 370	25 360
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-	17	-210	-	-192
Osakkuusyritysten alaskirjaukset	-	-	-	-	-992
Rahoitustuotot	238	227	190	309	352
Rahoituskulut	-1 563	-1 577	-3 694	-3 061	-7 061
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 326	-1 350	-3 504	-2 751	-6 709
Voitto ennen veroja	405	3 681	6 458	6 619	17 466
Tuloverot	-933	-709	-1 323	-2 187	-3 858
Kauden tulos	-528	2 971	5 135	4 432	13 608
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi					
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	-3 041	-6 408	6 453	-5 180	13 107
Ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosijoituksien suojaukset	809	1 605	-1 596	1 478	-3 354
Eriin liittyvät tuloverot	-162	-321	319	-296	671
	-2 394	-5 124	5 176	-3 998	10 424
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Työsuhteen päättymisen jälkeisten etuusvelvoitteiden uudelleen määrittämisestä johd.	-68	-77	-147	-145	-310
Eriin liittyvät tuloverot	14	16	30	30	64
	-54	-61	-117	-115	-246
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna	-2 448	-5 185	5 059	-4 113	10 178
Kauden laaja tulos	-2 976	-2 214	10 194	319	23 786
Tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	-528	2 971	5 135	4 432	13 608
Laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyrityksen omistajille	-2 976	-2 214	10 194	319	23 786
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden osakekohtainen tulos:					
Laimentamaton, euroa	-0,02	0,13	0,22	0,19	0,57
Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	-0,02	0,13	0,22	0,19	0,57

¹Henkilöstökulut sisältävät johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmästä jaksotettua kuluja toisella vuosineljänneksellä 1.1.-30.6.2026 131 tuhatta euroa, vertailukaudella 1.1.-30.6.2025 83 tuhatta euroa, katsauskaudella 1.1.-30.6.2026 390 tuhatta euroa ja vertailukaudella 1.1.-30.6.2025 171 tuhatta euroa.

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	336 351	339 983	344 822
Muut aineettomat hyödykkeet	65 671	75 635	72 485
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	259	349	316
Käyttöoikeusomaisuuserät	5 017	6 016	6 205
Osuudet osakkuusyrityksissä	-	857	-
Rahoitusvarat ja muut saamiset	-145	119	272
Pitkäaikaiset varat yhteensä	407 152	422 959	424 099
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	28 555	27 765	27 205
Rahavarat	17 468	8 818	13 240
Lyhytaikaiset varat yhteensä	46 024	36 583	40 445
Varat yhteensä	453 175	459 542	464 544
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	239 836	239 836	239 836
Muuntoerot	-14 682	-15 933	-10 684
Kertyneet voittovarot	27 310	37 730	34 456
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	252 544	261 714	263 688
Määräysvallattomien omistajien osuus	0	0	0
Oma pääoma yhteensä	252 544	261 714	263 688
Varaukset	3 688	568	1540
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	151 407	152 060	153 859
Laskennalliset verovelat	9 875	11 985	11 266
Pitkäaikaiset velat yhteensä	161 282	164 045	165 125
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	3 846	3 863	3 969
Saadut ennakot	11 824	11 388	10 650
Ostovelat ja muut velat	19 991	17 964	19 573
Lyhytaikaiset velat yhteensä	35 661	33 215	34 192
Velat yhteensä	196 943	197 259	199 317
Oma pääoma ja velat yhteensä	453 175	459 542	464 544

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	80	239 836	-10 684	34 456	263 688	0	263 688
Kauden tulos	-	-	-	4 432	4 432	-	4 432
Muut laajan tuloksen erät							
Muuntoerot	-	-	-5 180	-	-5 180	-	-5 180
Nettosijoituksen suojaus	-	-	1 478	-	1 478	-	1 478
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-296	-	-296	-	-296
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-	-3 998	-	-3 998	-	-3 998
Etuuspohjaiset järjestelyt	-	-	-	-145	-145	-	-145
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	30	30	-	30
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-115	-115	-	-115
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna	-	-	-3 998	-115	-4 113	-	-4 113
Kauden laaja tulos	-	-	-3 998	4 317	319	-	319
Liiketoimet omistajien kanssa							
Varojenjak	-	-	-	-11 835	-11 835	-	-11 835
Johdon kannustinjärjestelmä	-	-	-	372	372	-	372
Oma pääoma 30.6.2026	80	239 836	-14 682	27 310	252 544	0	252 544

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	239 836	-21 108	44 376	263 183	0	263 183
Kauden tulos	-	-	-	5 135	5 135	-	5 135
Muut laajan tuloksen erät							
Muuntoerot	-	-	6 453	-	6 453	-	6 453
Nettosijoituksen suojaus	-	-	-1 596	-	-1 596	-	-1 596
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	319	-	319	-	319
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-	5 176	-	5 176	-	5 176
Etuuspohjaiset järjestelyt	-	-	-	-147	-147	-	-147
Eriin liittyvät tuloverot	-	-	-	30	30	-	30
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-	-	-	-117	-117	-	-117
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna	-	-	5 176	-117	5 059	-	5 059
Kauden laaja tulos	-	-	5 176	5 018	10 194	-	10 194
Liiketoimet omistajien kanssa							
Varojenjak	-	-	-	-11 835	-11 835	-	-11 835
Johdon kannustinjärjestelmä	-	-	-	171	171	-	171
Oma pääoma 30.6.2025	80	239 836	-15 933	37 730	261 714	0	261 714

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liiketoiminnan rahavirta					
Voitto ennen veroja	405	3 681	6 629	6 458	17 466
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	4 779	4 909	9 525	10 157	19 727
Rahoitustuotot ja -kulut	1 355	1 333	2 824	3 714	7 899
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	-	-1	-	-1	-1
Varausten muutos	1 891	238	2 203	-845	115
Johdon kannustinjärjestelmä	131	83	390	171	388
Muut oikaisut	4 525	-142	4 390	-212	-324
Rahavirta ennen käyttöomaisuuden muutosta	13 087	10 101	25 951	19 443	45 271
Käyttöomaisuuden muutos:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	419	-57	1 589	-1 850	1 462
Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-1 825	86	-2 253	4 062	-97
Käyttöomaisuuden muutos	-1 406	29	-664	2 212	1 366
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-111	-127	-2 860	-3 214	-6 726
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	145	167	262	-278	280
Maksetut verot	-1 643	-2 227	-2 505	-4 289	-5 430
Liiketoiminnan rahavirta	10 072	7 944	20 183	13 875	34 760
Investointien rahavirta					
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinta	0	-	0	-3	-33
Aineettomien hyödykkeiden hankinta	-1 355	-1 310	-2 950	-3 776	-7 103
Investoinnit osakkuusyrityksiin	-	-	178	-	-61
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot	178	1	-	1	-55
Pitkäaikaiset saamiset	-	-	-	67	67
Investointien rahavirta	-1 177	-1 309	-2 772	-3 712	-7 185
Rahoituksen rahavirta					
Rahoitusvelkojen takaisinmaksut	-532	-665	-1 180	-1 237	-2 522
Maksetut osingot ja muu voitonjak	-11 837	-11 835	-11 738	-11 839	-23 669
Rahoituksen rahavirta	-12 370	-12 499	-12 919	-13 076	-26 191
Rahavarojen nettolisäys / -vähennys	-3 475	-5 865	4 493	-2 913	1 385
Rahavarat kauden alussa	21 179	15 155	13 240	11 349	11 349
Rahavarojen nettomuutos	-3 475	-5 865	4 493	-2 913	1 385
Rahavarojen muuntoerot	-236	-473	-265	381	506
Rahavarat kauden lopussa	17 468	8 818	17 468	8 818	13 240

2. Liitetiedot

2.1. Laatusperiaatteet

Tämä osavuositiedot on laadittu IAS 34 osavuositiedot -standardin mukaisesti ja sitä tulisi lukea yhdessä 2025 tilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedot on noudatettu samoja laatusperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin vuosittain tilinpäätöksessä 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta. 1.1.2026 voimaan tulleilla kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernille.

Osavuositiedot esitetyt luvut ovat konsernilukuja. Luvut ovat pyöristettyjä, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Avainluvut on laskettu käyttäen tarkkoja lukuja. Tässä osavuositiedot esittävät luvut eivät ole tilintarkastettuja.

2.2. Segmenttiraportointi

Enento Group siirtyy maakohtaiseen toimintamalliin 1.1.2026 alkaen. Muutos korvaa nykyisen liiketoiminta-alueisiin perustuvan rakenteen, ja sen tavoitteena on vahvistaa kaupallista vastuunkantoa, selkeyttää kokonaisvaltaista tulostuotua sekä lisätä asiakasläheisyyttä konsernin eri markkinoilla.

Konsernin toimintasegmentit määritellään toimintamallin sekä sisäisen raportoinnin perusteella. Sisäistä raportointia hyödynnetään konsernin johtoryhmän strategisissa päätöksenteossa, ja johtoryhmä on määritelty ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi. Toimintamallin mukaiset raportoittavat maantieteelliset segmentit ovat Suomi, Ruotsi sekä Norja ja Tanska. Konsernin muut toiminnot muodostuvat pääkonttorista ja konsernitoiminnoista, mukaan lukien hankinta, taloushallinto, viestintä ja konsernin johto. Johtoryhmä saa kuukausittain tietoa kannattavuuden ja myynnin kehityksestä sekä segmenttitasoisista tuloksista.

Vuoden 2025 vertailuluvut on esitetty uuden segmenttirakenteen mukaisesti ja julkaistu pörssitiedotteella 22.4.2026.

Segmentit

1.4. - 30.6.2026			Norja ja	Konserni-	Konserni
Tuhatta euroa	Suomi	Ruotsi	Tanska	toiminnot ja	yhteensä
				eliminoinnit	
Liikevaihto	18 936	18 137	2 895	-75	39 894
Josta					
Yritystietopalvelut	13 283	7 692	2 895	-	23 871
Kuluttajietopalvelut	5 589	10 436	-	-	16 024
Josta					
Sisäinen liikevaihto	65	9	-	-75	-
Liiketoiminnan muut tuotot	4	3	0	-	7
Sisäinen tuotto	-	-	-	-	-
Materiaalit ja palvelut	-10 067	-1 885	-251	74	-12 129
Bruttokate	13 705	16 254	2 644	-5	32 599
Bruttokate%	72,4 %	89,6 %	91,3 %	7,3 %	81,7 %
Oikaistu käyttökate	7 945	5 935	1 016	-338	14 558
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	42,0 %	32,7 %	35,1 %	453,1 %	36,5 %
Poistot ja arvonalentumiset	-944	-1 834	-174	-	-2 951
Oikaistu liikevoitto	7 002	4 101	843	-338	11 607
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	37 %	23 %	29 %	453 %	29 %
Tilikauden voitto					-528

Segmentit

1.4. - 30.6.2025			Norja ja	Konserni-	Konserni
Tuhatta euroa	Suomi	Ruotsi	Tanska	toiminnot ja	yhteensä
				eliminoinnit	
Liikevaihto	18 614	17 395	2 672	-46	38 636
Josta					
Yritystietopalvelut	12 942	7 783	2 670	-	23 394
Kuluttajietopalvelut	5 638	9 604	-	-	15 241
Josta					
Sisäinen liikevaihto	35	9	2	-46	-
Liiketoiminnan muut tuotot	1	2	-	-	3
Sisäinen tuotto	-	177	-	177	-
Materiaalit ja palvelut	-5 234	-1 976	-236	46	-7 400
Bruttokate	13 381	15 421	2 437	-14	31 224
Bruttokate%	71,9 %	88,6 %	91,2 %	30,9 %	80,8 %
Oikaistu käyttökate	7 574	5 071	815	-447	13 013
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	40,7 %	29,1 %	30,5 %	968,6 %	33,7 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 015	-1 619	-164	-	-2 797
Oikaistu liikevoitto	6 559	3 452	652	-447	10 216
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	35,2 %	19,8 %	24,4 %	968,6 %	26,4 %
Tilikauden voitto					2 971

Segmentit

1.1. - 30.6.2026				Konserni-	
Tuhatta euroa	Suomi	Ruotsi	Norja ja Tanska	toiminnot ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	37 579	36 244	5 805	-153	79 475
Josta					
Yritystietopalvelut	26 272	15 412	5 791	-	47 475
Kuluttajätietopalvelut	11 184	20 816	-	-	32 000
Josta					
Sisäinen liikevaihto	122	17	14	-153	-
Liiketoiminnan muut tuotot	4	6	0	-	10
Sisäinen tuotto	-	-	-	-	-
Materiaalit ja palvelut	-10 130	-3 637	-485	153	-14 100
Bruttokate	27 452	32 613	5 320	-21	65 364
Bruttokate%	73,1 %	90,0 %	91,6 %	13,8 %	164,2 %
Oikaistu käyttökate	15 875	11 674	1 697	-1 190	28 056
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	42,2 %	32,2 %	29,2 %	778,4 %	35,3 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 903	-3 605	-329	-	-5 836
Oikaistu liikevoitto	13 973	8 069	1 368	-1 190	22 220
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	37,2 %	22,3 %	23,6 %	778,4 %	28,0 %
Tilikauden voitto					5 135

1.1. - 30.6.2025				Konserni-	
Tuhatta euroa	Suomi	Ruotsi	Norja ja Tanska	toiminnot ja eliminoinnit	Konserni yhteensä
Liikevaihto	36 831	34 266	5 304	-92	76 309
Josta					
Yritystietopalvelut	25 838	15 078	5 301	-	46 218
Kuluttajätietopalvelut	10 921	19 170	-	-	30 090
Josta					
Sisäinen liikevaihto	72	18	2	-92	-
Liiketoiminnan muut tuotot	51	177	0	-177	51
Sisäinen tuotto	-	177	-	-177	-
Materiaalit ja palvelut	-10 067	-3 851	-492	92	-14 319
Bruttokate	26 815	30 417	4 812	-26	62 018
Bruttokate%	72,8 %	88,8 %	90,7 %	28,8 %	81,3 %
Oikaistu käyttökate	15 739	9 742	1 275	-1 306	25 451
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	42,7 %	28,4 %	24,0 %	1421,0 %	33,4 %
Poistot ja arvonalentumiset	-2 190	-3 291	-292	-	-5 772
Oikaistu liikevoitto	13 549	6 451	984	-1 306	19 679
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	36,8 %	18,8 %	18,5 %	1421,0 %	25,8 %
Tilikauden voitto					4 432

2.3. Yrityshankinnat

Katsauskauden aikana Enento Group myi Emaileri Oy:n koko osakekannan. Määräysvalta yhtiössä päättyi 30.4.2026. Myynnin seurauksena yhtiön varat ja velat poistettiin konsernitaseesta luovutuspäivänä. Järjestelystä kirjattiin liikevoittoon 4,2 miljoonan euron negatiivinen vertailukelpoisuuteen vaikuttava erä.

2.4. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konserni- ja osakkuusyhtykset sekä yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat. Yhtiössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät merkittävät osakkeenomistajat, joilla on ollut oikeus nimittää edustajansa yhtiön hallitukseen. Lähipiiriin kuuluvat myös johtoon kuuluvat avainhenkilöt kuten hallitus, toimitusjohtaja, johtoryhmä ja näiden läheiset perheenjäsenet sekä edellä mainittujen tahojen määräysvalta-yhtiöt.

Lähipiirin kanssa toteutetut liiketoimet

1.1. – 30.6.2026	Tavaroiden ja palveluiden myynnit	Tavaroiden ja palveluiden ostot	Rahoitus-tuotot ja -kulut
Tuhatta euroa			
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat	2 055	-55	-
Osakkuusyhtiö	16	-	-
Yhteensä	2 071	-55	-
30.6.2026		Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat		420	18
Osakkuusyhtiö		5	-
Yhteensä		425	18
1.1. – 30.6.2025	Tavaroiden ja palveluiden myynnit	Tavaroiden ja palveluiden ostot	Rahoitus-tuotot ja -kulut
Tuhatta euroa			
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat	3 474	-215	-474
Osakkuusyhtiö	53	-5	-
Yhteensä	3 527	-220	-474
30.6.2025		Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät osakkeenomistajat		341	26
Osakkuusyhtiö		27	-
Yhteensä		368	26

Liiketoimet lähipiirin kanssa on toteutettu tavanomaisin markkinaehdoin. Konsernin lähipiiriliiketoimet katsauskaudella johtoon kuuluvien avainhenkilöiden ja hallituksen jäsenten kanssa koostuvat normaaleista palkoista ja palkkioista.

Johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmät

Enento Groupilla on avainhenkilöille suunnattuja osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä, joiden tarkoituksena on osakkeenomistajien ja avainhenkilöiden etujen yhtenäistäminen, avainhenkilöiden sitouttaminen yhtiöön ja palkitseminen hallituksen asettamien tavoitteiden saavuttamisesta.

Järjestelmien mahdolliset palkkiot maksetaan Enento Group Oyj:n osakkeina ansaintajakson päättymisen jälkeen. Ohjelmaan liittyvällä rahaosuudella pyritään kattamaan palkkiosta osallistujille aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Jos osallistujan työ- tai toimeksianto päättyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei pääsääntöisesti makseta.

Suoriteperusteisten osakepalkkiojärjestelmien (PSP) keskeiset tiedot ovat esitetty seuraavassa taulukossa:

Suoriteperusteiset palkkiojärjestelmät	PSP 2024–2025	PSP 2024–2026	PSP 2025–2027
Myöntämispäivä	24.5.2024	24.5.2024	29.8.2025
Ansaintajakson alkamispäivä	1.1.2024	1.1.2024	1.1.2025
Ansaintajakson päättymispäivä	31.12.2025	31.12.2026	31.12.2027
Oikeuden syntymispäivä	1.6.2026	1.6.2027	1.6.2028
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä ohjelman alkaessa	108 750	108 750	85 200
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä kauden lopussa	42 400	40 450	37 300
Toteutunut osakepalkkioiden määrä	-	-	-
Osallistujien lukumäärä ohjelman alkaessa	37	37	36
Osallistujien lukumäärä kauden lopussa	37	32	32
Katsauskaudelle jaksotettu kulu, tuhatta euroa ¹	84 (130)	48 (21)	107 (-)
Toteutustapa	Osakkeina	Osakkeina	Osakkeina
Ansaintakriteeri	Oikaistu käyttökate, Konsernin liikevaihto, toiminnan tehokkuus ja osakkeen kokonaistuotto	Oikaistu käyttökate, liikevaihdon kasvu ja osakkeen kokonaistuotto	Oikaistu käyttökate ja osakkeen kokonaistuotto

Suoriteperusteiset palkkiojärjestelmät	PSP 2026–2028	PSP 2026–2030
Myöntämispäivä	13.2.2026	13.2.2026
Ansaintajakson alkamispäivä	1.1.2026	1.1.2026
Ansaintajakson päättymispäivä	31.12.2028	30.9.2030
Oikeuden syntymispäivä	31.12.2028	30.9.2030
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä ohjelman alkaessa	200 000	360 000
Myönnettyjen osakepalkkioiden enimmäismäärä kauden lopussa	152 500	247 500
Toteutunut osakepalkkioiden määrä	-	-
Osallistujien lukumäärä ohjelman alkaessa	1	1
Osallistujien lukumäärä kauden lopussa	7	6
Katsauskaudelle jaksotettu kulu, tuhatta euroa ¹	62 (-)	88 (-)
Toteutustapa	Osakkeina	Osakkeina
Ansaintakriteeri	Osakkeen kokonaistuotto	Osakkeen kokonaistuotto

¹ Suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan kauteen

LIITE 1. VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Enento Group Oyj esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja lisätietona IFRS:n mukaisesti laadituissa konsernin tuloslaskelmissa, taseissa ja rahavirtalaskelmissa esitetyille tunnusluville kuvaamaan liiketoimintonsa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Johdon näkemyksen mukaan vaihtoehtoiset tunnusluvut antavat merkityksellistä lisätietoa johdolle, sijoittajille, arvopaperimarkkina-analyytikoille ja muille tahoille konsernin toiminnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta ja rahavirroista. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät sisälly sellaisinaan IFRS:n mukaan laadittuihin konsernitilinpäätöksiin, vaan ne on johdettu IFRS-konsernitilinpäätöksistä oikaisemalla konsernin tuloslaskelmissa, konsernitaseissa ja konsernin rahavirtalaskelmissa olevia eriä ja / tai suhteuttamalla näitä toisiinsa. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määritettyihin tunnuslukuihin. Kaikki yhtiöt eivät laske vaihtoehtoisia tunnuslukuja yhdenmukaisella tavalla, ja siksi yhtiön vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samalla tavalla nimitettyjen tunnuslukujen kanssa.

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Miljoonaa euroa					
Käyttökate (EBITDA)	6,5	9,9	18,9	20,3	45,1
Käyttökatemarginaali, %	16,3	25,7	23,8	26,6	29,5
Oikaistu käyttökate	14,6	13,0	28,1	25,5	52,4
Oikaistu käyttökatemarginaali, %	36,5	33,7	35,3	33,4	34,3
Liikevoitto (EBIT)	1,7	5,0	9,4	10,2	25,4
Liikevoittomarginaali, %	4,3	13,0	11,8	13,3	16,6
Oikaistu liikevoitto	11,6	10,2	22,2	19,7	41,0
Oikaistu liikevoittomarginaali, %	29,1	26,4	28,0	25,8	26,9
Vapaa kassavirta	8,7	6,6	19,8	13,6	34,1
Kassavirtasuhde, %	1,3	0,7	1,0	0,7	0,8
Oikaistu vapaa kassavirta	9,4	8,7	20,9	18,4	40,6
Oikaistu kassavirtasuhde, %	0,6	0,7	0,7	0,7	0,8
Liikevaihto uusista palveluista ²	3,6	3,6	7,2	7,8	12,3
Uusien palveluiden osuus liikevaihdosta, %	9,1	9,3	9,1	10,2	8,1
Nettovelka	136,5	145,6	136,5	145,6	143,3
Nettovelan suhde oikaistuun käyttökatteeseen, x	2,5	2,9	2,5	2,9	2,7
Oman pääoman tuotto, %	-0,8	4,5	3,4	3,9	5,2
Sijoitetun pääoman tuotto, %	1,9	5,0	3,1	4,9	6,1
Nettovelkaantumisaste, %	54,0	55,6	54,0	55,6	54,3
Omavaraisuusaste, %	57,2	58,4	57,2	58,4	58,1
Bruttoinvestoinnit	1,4	1,5	3,0	3,5	6,7
Oikaistu osakekohtainen tulos, euroa ¹	0,35	0,30	0,66	0,54	1,14

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytys lähimpään IFRS-tunnuslukuun

Käyttökate ja oikaistu käyttökate

	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Tuhatta euroa					
Liikevoitto	1 731	5 014	9 370	10 172	25 360
Poistot ja arvonalentumiset	4 779	4 805	9 525	9 740	19 309
Poistot ja arvonalentumiset, vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	-	104	0	418	418
Käyttökate	6 510	9 923	18 896	20 330	45 086
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut	4 310	-	4 400	-	5
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut	3 199	587	4 205	600	2 181
Tehostamisohjelma	-	2 504	-	4 522	5 156
Muut kulut	539	0	555	0	-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	8 048	3 090	9 160	5 122	7 341
Oikaistu käyttökate	14 558	13 013	28 056	25 451	52 428

Liikevoitto ja oikaistu liikevoitto

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liikevoitto	1 731	5 014	9 370	10 172	25 360
Yritystojen käyvän arvon oikaisujen poistot	1 828	2 007	3 689	3 967	7 890
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Yritysjärjestelyihin ja integraatioon liittyvät kulut	4 310	-	4 400	-	5
Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut	3 199	587	4 205	600	2 181
Tehostamisohjelma	-	2 608	-	4 940	5 574
Muut kulut	539	0	555		-
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	8 048	3 194	9 160	5 540	7 759
Oikaistu liikevoitto	11 607	10 216	22 220	19 679	41 008

Oikaistu osakekohtainen tulos

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 1.1.2025	1.1. – 31.12.2025
Osakekohtainen tulos	-0,02	0,13	0,19	0,22	0,57
Yritystojen käyvän arvon oikaisujen poistot	0,08	0,08	0,16	0,17	0,33
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0,34	0,13	0,39	0,23	0,33
Osakkuusyrityksen arvonalentuminen	-	-	-	-	0,04
Verovaikutus	-0,05	-0,05	-0,07	-0,08	-0,14
Oikaistu osakekohtainen tulos	0,35	0,30	0,66	0,54	1,14

Vapaa kassavirta

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liiketoiminnan rahavirta	10 072	7 944	20 183	13 875	34 760
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	111	127	2 860	3 214	6 726
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	-145	-167	-262	278	-280
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-1 355	-1 310	-2 949	-3 779	-7 136
Vapaa kassavirta	8 683	6 593	19 833	13 587	34 071

Oikaistu vapaa kassavirta

Tuhatta euroa	1.4. – 30.6.2026	1.4. – 30.6.2025	1.1. – 30.6.2026	1.1. – 30.6.2025	1.1. – 31.12.2025
Liiketoiminnan rahavirta	10 072	7 944	20 183	13 875	34 760
Maksetut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	765	2 080	1 046	4 767	6 556
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	111	127	2 860	3 214	6 726
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	-145	-167	-262	278	-280
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-1 355	-1 310	-2 949	-3 779	-7 136
Oikaistu vapaa kassavirta	9 447	8 673	20 878	18 353	40 627

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia erä, jotka ovat i) yritysjärjestelyihin ja integraatioihin liittyviä kuluja, ii) irtisanomisiin liittyviä maksuja, iii) maksettua vahingonkorvauksia, iv) merkittävistä sääntelymuutoksista johtuvia ulkopuolisia kuluja, v) oikeudenkäynneistä johtuvia kuluja ja (vi) tehokkuusohjelmasta johtuvia kuluja
Bruttokate	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut
Oikaistu käyttökate	Käyttökate + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Oikaistu liikevoitto	Liikevoitto ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Liikevaihto uusista palveluista	Liikevaihto uusista palveluista lasketaan viimeisen 36 kuukauden aikana markkinoille tuotujen palveluiden liikevaihtona
Vapaa kassavirta	Liiketoiminnan rahavirta, johon on lisätty maksetut korot ja muut rahoituskulut, vähennetty saadut korot ja muut rahoitustuotot ja vähennetty aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinnat
Oikaistu vapaa kassavirta	Vapaa kassavirta ilman maksettua vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erä
Kassavirtasuhte, %	$\frac{\text{Vapaa kassavirta}}{\text{Käyttökate}} \times 100$
Oikaistu kassavirtasuhte, %	$\frac{\text{Vapaa kassavirta ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erä}}{\text{Oikaistu käyttökate}} \times 100$
Nettovelka	Korolliset velat – rahavarat
Nettovelan suhte oikaistuun käyttökatteeseen, x	$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oikaistu käyttökate, edelliset 12 kk}}$
Oman pääoman tuotto, %	$\frac{\text{Kauden voitto (tappio)}}{\text{Oma pääoma (kauden keskiarvo)}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto, %	$\frac{\text{Voitto (tappio) ennen veroja + rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma – korottomat velat (kauden keskiarvo)}} \times 100$
Nettovelkaantumisaste, %	$\frac{\text{Korolliset velat – rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla huomioon otettuna johdon pitkän aikavälin kannustinjärjestelmään liittyvä laimentava vaikutus
Osakekohtainen tulos, oikaistu	Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden nettotulos ilman yrityshankintojen käyvän arvon oikaisujen poistoja, vertailukelpoisia erä sekä osakkuusyrityksen arvonalentumisia verovaikutuksella huomioituna jaettuna ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotetulla keskiarvolla.
Bruttoinvestoinnit	Bruttoinvestoinnit ovat kauden pitkävaikutteisia käyttöomaisuushankintoja, joista ei ole vähennetty omaisuuden myyntiä tai liiketoiminnasta luopumisia. Käyttöomaisuus käsittää pääsääntöisesti aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja aineettomat hyödykkeet
Vertailukelpoisin valuuttakurssein	Vertailukelpoisin valuuttakurssein tarkoittaa, että valuuttojen muutokset eliminoidaan muuttamalla vertailukauden luvut käyttämällä katsauskauden valuuttakursseja

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen käyttötarkoitukset

Käyttökate, oikaistu käyttökate ja oikaistu liikevoitto esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne parantavat raportointikausien vertailtavuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä tunnuslukuja.

Liikevaihto uusista palveluista esitetään vaihtoehtoisena tunnuslukuina, sillä se yhtiön näkemyksen mukaan kuvaa yhtiön liikevaihdon kehitystä ja rakennetta.

Liikevaihdon, käyttökateen, oikaistun käyttökateen ja oikaistun liikevoiton muutokset esitetään vertailukelpoisin valuuttakurssein, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan parantavat raportointikausien vertailtavuutta ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä tunnuslukuja.

Vapaa kassavirta, oikaistu vapaa kassavirta, kassavirtasuhde, oikaistu kassavirtasuhde ja bruttoinvestoinnit esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat yhtiön liiketoiminnan rahavirtatarpeita ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä.

Nettovelka, nettovelan suhde oikaistuun käyttökateeseen, oman pääoman tuotto ja sijoitetun pääoman tuotto esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan ovat hyödyllisiä mittareita konsernin kyvylle hankkia rahoitusta ja suoriutua veloistaan ja ne ovat usein analyytikoiden, sijoittajien ja muiden osapuolten käyttämiä.

Nettovelkaantumisaste ja omavaraisuusaste esitetään vaihtoehtoisina tunnuslukuina, sillä ne yhtiön näkemyksen mukaan kuvaavat rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja auttavat seuraamaan konsernin liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasoa.

Oikaistu osakekohtainen tulos esitetään vaihtoehtoisena tunnuslukuina, sillä se yhtiön näkemyksen mukaan auttaa kuvaamaan yhtiön tuloksen jakautumista omistajille.

Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin

Tuhatta euroa	Q2 2026	Q1 2026	Q4 2025	Q3 2025	Q2 2025	Q1 2025
Liikevaihto	39 894	39 581	39 055	37 308	38 636	37 673
Liiketoiminnan muut tuotot	7	3	5	10	3	51
Materiaalit ja palvelut	-7 297	-6 803	-6 884	-7 301	-7 400	-6 919
Henkilöstökulut	-12 348	-11 293	-11 044	-8 264	-9 934	-10 170
Oman työn aktivointi	574	615	754	582	575	469
<i>Henkilöstökulut yhteensä</i>	<i>-11 774</i>	<i>-10 678</i>	<i>-10 290</i>	<i>-7 683</i>	<i>-9 360</i>	<i>-9 701</i>
Liiketoiminnan muut kulut	-14 320	-9 717	-10 068	-9 395	-11 956	-10 698
Poistot ja arvonalentumiset	-4 779	-4 746	-4 780	-4 789	-4 909	-5 248
Liikevoitto	1 731	7 640	7 038	8 150	5 014	5 158
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-	-	-10	28	17	-227
Osakkuusyritysten alaskirjaukset	-	-	-992	-	-	-
Rahoitustuotot	238	71	127	35	227	-37
Rahoituskulut	-1 563	-1 497	-1 602	-1 766	-1 577	-2 117
Rahoitustuotot ja -kulut	-1 326	-1 426	-1 474	-1 731	-1 350	-2 154
Voitto ennen veroja	405	6 214	4 560	6 447	3 681	2 778
Tuloverot	-933	-1 254	-1 222	-1 313	-709	-614
Kauden tulos	-528	4 960	3 338	5 134	2 971	2 164
Erät, jotka saatetaan siirtää tulosvaikutteisiksi:						
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	-3 041	-2 139	4 811	1 843	-6 408	12 860
Ulkomaisiin yksiköihin tehtyjen nettosijoitusten suojaukset	809	669	-1 281	-476	1 605	-3 201
Eriin liittyvät tuloverot	-162	-134	256	95	-321	640
	-2 394	-1 603	3 786	1 462	-5 124	10 300
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:						
Työsuhteen päättymisen jälkeisten etuusvelvoitteiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	-68	-77	-71	-91	-77	-70
Eriin liittyvät tuloverot	14	16	15	19	16	14
	-54	-61	-57	-72	-61	-56
Kauden muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioon otettuna	-2 448	-1 665	3 730	1 389	-5 185	10 244
Kauden laaja tulos	-2 976	3 296	7 068	6 524	-2 214	12 408
Tuloksen jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille	-528	4 960	3 338	5 134	2 971	2 164
Laajan tuloksen jakautuminen:						
Emoyrityksen omistajille	-2 976	3 296	7 068	6 524	-2 214	12 408
Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden osakekohtainen tulos:						
Laimentamaton, euroa	-0,02	0,21	0,14	0,22	0,13	0,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	-0,02	0,21	0,14	0,22	0,13	0,09

